

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE TERRA NOVA DO NORTE**

CNPJ: 1.978.212/0001.00

Av Cloves Felício Vettorato - 0000101 - Centro

Telefone (066)3534-1469

rh.terranovadonorte@hotmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1554****Pedido: 155 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA ATENÇÃO BÁSICA**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	70,0000	R\$ 4,78	R\$ 334,60
7781	AMACIANTE DE ROUPA DE 2L	250,0000	R\$ 7,27	R\$ 1.817,50
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	15,0000	R\$ 16,00	R\$ 240,00
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	30,0000	R\$ 6,92	R\$ 207,60
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	35,0000	R\$ 4,49	R\$ 157,15
14978	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódico ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 5 litros	250,0000	R\$ 11,29	R\$ 2.822,50
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NYLON.	10,0000	R\$ 5,12	R\$ 51,20
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	200,0000	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	50,0000	R\$ 3,09	R\$ 154,50
180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	60,0000	R\$ 2,05	R\$ 123,00
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	350,0000	R\$ 1,87	R\$ 654,50
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	90,0000	R\$ 4,95	R\$ 445,50
190679	PANO DE CHÃO FLANELADO 80X140	50,0000	R\$ 9,14	R\$ 457,00
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	5,0000	R\$ 9,86	R\$ 49,30
190721	LIXEIRO GRANDE COM TAMPA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LT	8,0000	R\$ 108,00	R\$ 864,00
192170	VASSOURA PARA JARDIM TIPO RASTEL DE PLASTICO	25,0000	R\$ 27,99	R\$ 699,75
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	8,0000	R\$ 5,00	R\$ 40,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	500,0000	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	20,0000	R\$ 4,49	R\$ 89,80
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	30,0000	R\$ 7,07	R\$ 212,10
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	30,0000	R\$ 10,49	R\$ 314,70
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	30,0000	R\$ 3,45	R\$ 103,50
204268	LIMPA PEDRA - Concentrado embalagem de 2 litros. espec. técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; pigmento e veículo aquoso. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação e validade.	10,0000	R\$ 15,06	R\$ 150,60
206948	LANTERNA 9 LEDS (RECARREGAVEL)	5,0000	R\$ 35,00	R\$ 175,00
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	15,0000	R\$ 12,63	R\$ 189,45
210795	FRALDA GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE C/ 08 UNIDADES	100,0000	R\$ 31,22	R\$ 3.122,00
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	100,0000	R\$ 48,26	R\$ 4.826,00
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM, C CABO DE ALUMINIO DE 120	25,0000	R\$ 15,36	R\$ 384,00
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	10,0000	R\$ 72,62	R\$ 726,20
220407	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO PEQUENO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	40,0000	R\$ 5,86	R\$ 234,40
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	40,0000	R\$ 5,86	R\$ 234,40

220409	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO GRANDE AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	20,0000	R\$ 5,86	R\$ 117,20
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	400,0000	R\$ 7,52	R\$ 3.008,00
220416	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL C/ TRÊS LAMINAS(1ª LINHA), CABO DE PLASTICO, ANATOMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE. ESTOJO C/2 UNIDADE.	10,0000	R\$ 4,67	R\$ 46,70
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	120,0000	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	130,0000	R\$ 18,00	R\$ 2.340,00
220423	LIXEIRO C/ PEDAL E COM TAMPA 30 LTS	15,0000	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
220424	LIXEIRO C/ PEDAL, RODAS E TAMPA C/50 LTS	8,0000	R\$ 108,00	R\$ 864,00
220425	LIXEIRO C/ PEDAL E COM TAMPA 15 LTS	15,0000	R\$ 25,67	R\$ 385,05
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	100,0000	R\$ 1,62	R\$ 162,00
220431	AVENTAL P/ COZINHA 100% ALGODAO TAM APROX. 85X70X1,5	5,0000	R\$ 18,36	R\$ 91,80
220432	AVENTAL P/ COZINHA EM PVC TAM APROX. 51 X 78 CM	5,0000	R\$ 18,99	R\$ 94,95
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	100,0000	R\$ 6,78	R\$ 678,00
220591	PA P/ COLETA DE LIXO CABO CURTO EM PLASTICO RESISTENTE	10,0000	R\$ 12,20	R\$ 122,00
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	500,0000	R\$ 7,57	R\$ 3.785,00
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	500,0000	R\$ 7,59	R\$ 3.795,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 43.445,95
Total do Local:	R\$ 43.445,95
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 43.445,95
Total do Fornecedor:	R\$ 43.445,95
Total do Pedido:	R\$ 43.445,95
Total Balizamento:	R\$ 43.445,95

Balizamento: 1555**Pedido: 166 - MATERIAL DE LIMPEZA PRO HOSPITAL MUNICIPAL**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	50,0000	R\$ 4,78	R\$ 239,00
7781	AMACIANTE DE ROUPA DE 2L	100,0000	R\$ 7,27	R\$ 727,00
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	20,0000	R\$ 16,00	R\$ 320,00
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	20,0000	R\$ 6,92	R\$ 138,40
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	40,0000	R\$ 9,49	R\$ 379,60

14978	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 5 litros	450,0000	R\$ 11,29	R\$ 5.080,50
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECCIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	10,0000	R\$ 5,12	R\$ 51,20
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	300,0000	R\$ 6,83	R\$ 2.049,00
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	180,0000	R\$ 3,09	R\$ 556,20
180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	200,0000	R\$ 2,83	R\$ 566,00
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	600,0000	R\$ 1,87	R\$ 1.122,00
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	200,0000	R\$ 4,95	R\$ 990,00
184713	ESCOVA PARA MAOS	20,0000	R\$ 4,93	R\$ 98,60
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	4,0000	R\$ 9,14	R\$ 36,56
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	10,0000	R\$ 9,86	R\$ 98,60
190721	LIXEIRO GRANDE COM TAMPA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LT	6,0000	R\$ 108,00	R\$ 648,00
192170	VASSOURA PARA JARDIM TIPO RASTEL DE PLASTICO	10,0000	R\$ 27,99	R\$ 279,90
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	10,0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	500,0000	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	10,0000	R\$ 9,49	R\$ 94,90
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	150,0000	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	35,0000	R\$ 10,49	R\$ 367,15
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	40,0000	R\$ 20,65	R\$ 826,00
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	50,0000	R\$ 3,45	R\$ 172,50
204268	LIMPA PEDRA - Concentrado embalagem de 2 litros. espec. técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; pigmento e veículo aquoso. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação e validade.	40,0000	R\$ 15,06	R\$ 602,40
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	50,0000	R\$ 12,63	R\$ 631,50
210641	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G PACOTE C/ 08 UNIDADES	100,0000	R\$ 31,22	R\$ 3.122,00
210785	PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/ 2 DOBRAS BRANCO (1º LINHA) 22,5 X 20,5 C/1000 FOLHAS FARDO COM 24 PCT	200,0000	R\$ 48,26	R\$ 9.652,00
212755	SABAO EM PO 5 KG so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	40,0000	R\$ 27,49	R\$ 1.099,60
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	300,0000	R\$ 48,26	R\$ 14.478,00
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	30,0000	R\$ 15,36	R\$ 460,80
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	25,0000	R\$ 72,62	R\$ 1.815,50
220407	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO PEQUENO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	220,0000	R\$ 5,86	R\$ 1.289,20
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	160,0000	R\$ 5,86	R\$ 937,60
220409	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO GRANDE AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	80,0000	R\$ 5,86	R\$ 468,80
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	60,0000	R\$ 7,52	R\$ 451,20
220416	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL C/ TRÊS LAMINAS(1ª LINHA), CABO DE PLASTICO, ANATOMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE. ESTOJO C/2 UNIDADE.	100,0000	R\$ 4,67	R\$ 467,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	100,0000	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00

Balizamento de Preços

220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	50,0000	R\$ 18,00	R\$ 900,00
220423	LIXEIRO C/ PEDAL E COM TAMPA 30 LTS	6,0000	R\$ 90,00	R\$ 540,00
220424	LIXEIRO C/ PEDAL, RODAS E TAMPA C/50 LTS	6,0000	R\$ 108,00	R\$ 648,00
220425	LIXEIRO C/ PEDAL E COM TAMPA 15 LTS	6,0000	R\$ 25,67	R\$ 154,02
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	100,0000	R\$ 1,62	R\$ 162,00
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	100,0000	R\$ 6,78	R\$ 678,00
220591	PA P/ COLETA DE LIXO CABO CURTO EM PLASTICO RESISTENTE	5,0000	R\$ 12,20	R\$ 61,00
220702	ABSORVENTES PÓS PARTO P/ FLUXO INTENSO PACOTE C/15 UNIDADES	50,0000	R\$ 9,99	R\$ 499,50
220794	RODO LIMPA AZULEJO C/ ESPUMA AMARELA NA PONTA	10,0000	R\$ 20,89	R\$ 208,90
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	300,0000	R\$ 7,57	R\$ 2.271,00
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	500,0000	R\$ 7,59	R\$ 3.795,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 67.077,63
Total do Local:	R\$ 67.077,63
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 67.077,63
Total do Fornecedor:	R\$ 67.077,63
Total do Pedido:	R\$ 67.077,63
Total Balizamento:	R\$ 67.077,63

Balizamento: 1556

Pedido: 156 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	10,0000	R\$ 4,78	R\$ 47,80
5019	SODA CAUSTICA 1 KG	12,0000	R\$ 18,59	R\$ 223,08
5444	PALHA DE ACO PARA LIMPEZA FORTE EM GERAL EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	10,0000	R\$ 1,88	R\$ 18,80
5972	PEDRA SANITARIA	60,0000	R\$ 1,50	R\$ 90,00
9966	LIMPA CERAMICA DE 2 LITROS	50,0000	R\$ 15,06	R\$ 753,00
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	10,0000	R\$ 16,00	R\$ 160,00
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	20,0000	R\$ 11,99	R\$ 239,80
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	50,0000	R\$ 6,92	R\$ 346,00
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	60,0000	R\$ 9,49	R\$ 569,40
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	6,0000	R\$ 5,12	R\$ 30,72
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	200,0000	R\$ 6,83	R\$ 1.366,00
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	30,0000	R\$ 3,09	R\$ 92,70
176645	SABONETE LIQUIDO 500 ML	15,0000	R\$ 10,00	R\$ 150,00

ESTADO DE MATO GROSSO

180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	10,0000	R\$ 2,83	R\$ 28,30
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	100,0000	R\$ 1,87	R\$ 187,00
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	200,0000	R\$ 3,42	R\$ 684,00
180699	QUEROSENE 1LITRO	10,0000	R\$ 12,00	R\$ 120,00
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	50,0000	R\$ 4,95	R\$ 247,50
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	36,0000	R\$ 9,14	R\$ 329,04
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	10,0000	R\$ 9,86	R\$ 98,60
190721	LIXEIRO GRANDE COM TAMPA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LT	10,0000	R\$ 108,00	R\$ 1.080,00
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	10,0000	R\$ 5,00	R\$ 50,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	200,0000	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	10,0000	R\$ 9,49	R\$ 94,90
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	50,0000	R\$ 11,29	R\$ 564,50
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	10,0000	R\$ 10,49	R\$ 104,90
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	20,0000	R\$ 20,65	R\$ 413,00
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	50,0000	R\$ 3,45	R\$ 172,50
203677	LIMPA VIDRO 500ML	40,0000	R\$ 7,45	R\$ 298,00
205432	CERA LIQUIDA COMBRILHO VERMELHA	10,0000	R\$ 3,81	R\$ 38,10
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	20,0000	R\$ 12,63	R\$ 252,60
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	5,0000	R\$ 48,26	R\$ 241,30
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	10,0000	R\$ 15,36	R\$ 153,60
220407	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO PEQUENO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	48,0000	R\$ 5,86	R\$ 281,28
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	48,0000	R\$ 5,86	R\$ 281,28
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	200,0000	R\$ 7,52	R\$ 1.504,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	250,0000	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	4,0000	R\$ 18,00	R\$ 72,00
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	40,0000	R\$ 1,62	R\$ 64,80
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	30,0000	R\$ 6,78	R\$ 203,40
220591	PA P/ COLETA DE LIXO CABO CURTO EM PLASTICO RESISTENTE	5,0000	R\$ 12,20	R\$ 61,00
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	200,0000	R\$ 7,57	R\$ 1.514,00

281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	200,0000	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
--------	---	----------	----------	--------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 19.514,90
Total do Local:	R\$ 19.514,90
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 19.514,90
Total do Fornecedor:	R\$ 19.514,90
Total do Pedido:	R\$ 19.514,90
Total Balizamento:	R\$ 19.514,90

Balizamento: 1557**Pedido: 157 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA EDUCACAO/FUNDEB 40**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	70,0000	R\$ 4,78	R\$ 334,60
5444	PALHA DE ACO PARA LIMPEZA FORTE EM GERAL EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	600,0000	R\$ 1,88	R\$ 1.128,00
5972	PEDRA SANITARIA	250,0000	R\$ 1,50	R\$ 375,00
9395	CERA LIQ. 12X850	5,0000	R\$ 45,72	R\$ 228,60
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	100,0000	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	75,0000	R\$ 11,99	R\$ 899,25
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	200,0000	R\$ 6,92	R\$ 1.384,00
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	30,0000	R\$ 9,49	R\$ 284,70
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECCIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	25,0000	R\$ 5,12	R\$ 128,00
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	1.800,0000	R\$ 6,83	R\$ 12.294,00
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	400,0000	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	1.800,0000	R\$ 1,87	R\$ 3.366,00
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	1.800,0000	R\$ 3,42	R\$ 6.156,00
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	30,0000	R\$ 4,95	R\$ 148,50
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	300,0000	R\$ 9,14	R\$ 2.742,00
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	15,0000	R\$ 9,86	R\$ 147,90
190721	LIXEIRO GRANDE COM TAMPA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LT	25,0000	R\$ 108,00	R\$ 2.700,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	250,0000	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	100,0000	R\$ 9,49	R\$ 949,00
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	100,0000	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM, C CABO DE ALUMINIO DE 120	100,0000	R\$ 20,65	R\$ 2.065,00
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	75,0000	R\$ 3,45	R\$ 258,75
204268	LIMPA PEDRA - Concentrado embalagem de 2 litros. espec. técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; pigmento e veículo aquoso. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação e validade.	1.000,0000	R\$ 15,06	R\$ 15.060,00

Balizamento de Preços

206598	LIXEIRO COM TAMPA 100 LITROS - TIPO BALDE	40,0000	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	20,0000	R\$ 12,63	R\$ 252,60
210648	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PACOTE C/100 UNIDADES	100,0000	R\$ 15,35	R\$ 1.535,00
212754	SAPATO BRANCO DEM EVA DE SOLA ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO PARA UTILIZAR NA COZINHA	35,0000	R\$ 58,45	R\$ 2.045,75
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	50,0000	R\$ 48,26	R\$ 2.413,00
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	60,0000	R\$ 15,36	R\$ 921,60
219344	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5 LITROS ASPECTOS: LIQUIDO VISCOS, COR BRANCO PEROLADO BRILHANTE, INODORO PARA ANTI-SEPSIA DAS MAOS, COMPOSIÇÃO QUIMICA; TRICLOSAN, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, AHCOHOL, COCAMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE,	60,0000	R\$ 14,03	R\$ 841,80
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	15,0000	R\$ 72,62	R\$ 1.089,30
220407	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO PEQUENO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 87,90
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 88,03
220409	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO GRANDE AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 87,90
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	500,0000	R\$ 6,78	R\$ 3.390,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	500,0000	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	20,0000	R\$ 18,00	R\$ 360,00
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	750,0000	R\$ 1,62	R\$ 1.215,00
220431	AVENTAL P/ COZINHA 100% ALGODAO TAM APROX. 85X70X1,5	30,0000	R\$ 18,99	R\$ 569,70
220432	AVENTAL P/ COZINHA EM PVC TAM APROX. 51 X 78 CM	30,0000	R\$ 18,99	R\$ 569,70
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	500,0000	R\$ 6,78	R\$ 3.390,00
220591	PA P/ COLETA DE LIXO CABO CURTO EM PLASTICO RESISTENTE	40,0000	R\$ 12,20	R\$ 488,00
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	150,0000	R\$ 7,57	R\$ 1.135,50
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	150,0000	R\$ 7,59	R\$ 1.138,50
281079	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES FARDO COM 14 PACOTES	700,0000	R\$ 28,70	R\$ 20.090,00
281080	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - G CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	25,0000	R\$ 32,99	R\$ 824,75
281081	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - M CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	15,0000	R\$ 32,99	R\$ 494,85
281082	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - P CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	20,0000	R\$ 32,99	R\$ 659,80

Balizamento de Preços

281083	SACO DE LIXO PRETO 50 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, PCT COM 50 UNIDADES	175.0000	R\$ 7,59	R\$ 1.328,25
--------	---	----------	----------	--------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 113.951,23
Total do Local:	R\$ 113.951,23
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 113.951,23
Total do Fornecedor:	R\$ 113.951,23
Total do Pedido:	R\$ 113.951,23
Total Balizamento:	R\$ 113.951,23

Balizamento: 1558

Pedido: 158 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA EDUCAÇÃO/QUOTA SALARIO EDUCAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	70,0000	R\$ 4,78	R\$ 334,60
5444	PALHA DE ACO PARA LIMPEZA FORTE EM GERAL EMBALAGEM COM UMA UNIDADE	600,0000	R\$ 1,88	R\$ 1.128,00
5972	PEDRA SANITARIA	250,0000	R\$ 1,50	R\$ 375,00
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	100,0000	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	75,0000	R\$ 11,99	R\$ 899,25
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	200,0000	R\$ 6,92	R\$ 1.384,00
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	30,0000	R\$ 9,49	R\$ 284,70
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	25,0000	R\$ 5,12	R\$ 128,00
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	1.800,0000	R\$ 6,83	R\$ 12.294,00
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	400,0000	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	1.800,0000	R\$ 1,87	R\$ 3.366,00
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	1.800,0000	R\$ 3,42	R\$ 6.156,00
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	30,0000	R\$ 4,95	R\$ 148,50
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	300,0000	R\$ 9,14	R\$ 2.742,00
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	15,0000	R\$ 9,86	R\$ 147,90
190721	LIXEIRO GRANDE COM TAMPA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 LT	25,0000	R\$ 108,00	R\$ 2.700,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	250,0000	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	100,0000	R\$ 9,49	R\$ 949,00
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	100,0000	R\$ 10,49	R\$ 1.049,00
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	100,0000	R\$ 20,65	R\$ 2.065,00
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	75,0000	R\$ 3,45	R\$ 258,75
204268	LIMPA PEDRA - Concentrado embalagem de 2 litros. espec. técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; pigmento e veículo aquoso. Embalagem certificada pelo inmetro contendo data de fabricação e validade.	1.000,0000	R\$ 15,06	R\$ 15.060,00
206598	LIXEIRO COM TAMPA 100 LITROS - TIPO BALDE	40,0000	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00

210648	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PACOTE C/100 UNIDADES	100,0000	R\$ 15,35	R\$ 1.535,00
212754	SAPATO BRANCO DEM EVA DE SOLA ANTIDERRAPANTE CANO BAIXO PARA UTILIZAR NA COZINHA	35,0000	R\$ 58,45	R\$ 2.045,75
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	50,0000	R\$ 48,26	R\$ 2.413,00
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	60,0000	R\$ 15,36	R\$ 921,60
219344	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 5 LITROS ASPECTOS: LIQUIDO VISCOS, COR BRANCO PEROLADO BRILHANTE, INODORO PARA ANTI-SEPSIA DAS MAOS, COMPOSIÇÃO QUIMICA; TRICLOSAN, GLYCERIN, PROPYLENEGLYCOL, AHCOHOL, COCAMIDE PROPYL BETAINE, SODIUM LAURETH SULFATE,	60,0000	R\$ 14,03	R\$ 841,80
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	15,0000	R\$ 72,62	R\$ 1.089,30
220407	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO PEQUENO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 87,90
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 87,90
220409	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO GRANDE AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	15,0000	R\$ 5,86	R\$ 87,90
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	500,0000	R\$ 7,52	R\$ 3.760,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	500,0000	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	750,0000	R\$ 1,62	R\$ 1.215,00
220431	AVENTAL P/ COZINHA 100% ALGODAO TAM APROX. 85X70X1,5	30,0000	R\$ 18,99	R\$ 569,70
220432	AVENTAL P/ COZINHA EM PVC TAM APROX. 51 X 78 CM	30,0000	R\$ 18,36	R\$ 550,80
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	500,0000	R\$ 6,78	R\$ 3.390,00
220591	PA P/ COLETA DE LIXO CABO CURTO EM PLASTICO RESISTENTE	40,0000	R\$ 12,20	R\$ 488,00
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	150,0000	R\$ 7,57	R\$ 1.135,50
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	150,0000	R\$ 7,59	R\$ 1.138,50
281079	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES FARDO COM 14 PACOTES	700,0000	R\$ 2,83	R\$ 1.981,00
281080	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - G CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	25,0000	R\$ 32,99	R\$ 824,75
281081	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - M CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	15,0000	R\$ 32,99	R\$ 494,85
281082	LUVA DESCARTAVEL DE LATEX TM - P CX C/ 50 PAR PAR MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS	20,0000	R\$ 32,99	R\$ 659,80
281083	SACO DE LIXO PRETO 50 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, PCT COM 50 UNIDADES	175,0000	R\$ 7,59	R\$ 1.328,25

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 95.352,00
Total do Local:	R\$ 95.352,00
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 95.352,00
Total do Fornecedor:	R\$ 95.352,00
Total do Pedido:	R\$ 95.352,00
Total Balizamento:	R\$ 95.352,00

Balizamento: 1559

Pedido: 159 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA SECRETARIA DE GOVERNO/DEPARTAMENTO DE

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	10,0000	R\$ 16,00	R\$ 160,00
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	20,0000	R\$ 6,83	R\$ 136,60
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	50,0000	R\$ 1,87	R\$ 93,50
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	50,0000	R\$ 3,42	R\$ 171,00
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	15,0000	R\$ 9,14	R\$ 137,10
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	24,0000	R\$ 11,29	R\$ 270,96
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	10,0000	R\$ 10,49	R\$ 104,90
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	10,0000	R\$ 20,65	R\$ 206,50
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	12,0000	R\$ 12,63	R\$ 151,56
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	50,0000	R\$ 48,26	R\$ 2.413,00
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	50,0000	R\$ 7,52	R\$ 376,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	30,0000	R\$ 13,00	R\$ 390,00
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	30,0000	R\$ 1,62	R\$ 48,60

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 4.659,72
Total do Local:	R\$ 4.659,72
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 4.659,72
Total do Fornecedor:	R\$ 4.659,72
Total do Pedido:	R\$ 4.659,72
Total Balizamento:	R\$ 4.659,72

Balizamento: 1560

Pedido: 167 - MATERIAL DE LIMPEZA PRA CASA DE APOIO E RETAGUARDA

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
5019	SODA CAUSTICA 1 KG	12,0000	R\$ 18,59	R\$ 223,08

5972	PEDRA SANITARIA	80,0000	R\$ 1,50	R\$ 120,00
7781	AMACIANTE DE ROUPA DE 2L	60,0000	R\$ 7,27	R\$ 436,20
9966	LIMPA CERAMICA DE 2 LITROS	8,0000	R\$ 15,06	R\$ 120,48
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	4,0000	R\$ 16,00	R\$ 64,00
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	15,0000	R\$ 11,99	R\$ 179,85
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	10,0000	R\$ 6,92	R\$ 69,20
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	8,0000	R\$ 9,49	R\$ 75,92
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	6,0000	R\$ 5,12	R\$ 30,72
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	42,0000	R\$ 6,83	R\$ 286,86
16137	TOALHA DE BANHO 80 X 51	12,0000	R\$ 26,01	R\$ 312,12
170143	CORDA NAYLON P/ VARAL	2,0000	R\$ 8,00	R\$ 16,00
172000	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON	50,0000	R\$ 12,00	R\$ 600,00
172041	HASTE FLEXIVEIS COM PONTA EM ALGODAO PARA HIGIENE PESSOAL	20,0000	R\$ 4,35	R\$ 87,00
172043	ABSORVENTES C/ABAS	80,0000	R\$ 5,83	R\$ 466,40
172069	PENTE PARA CABELO	5,0000	R\$ 2,87	R\$ 14,35
173244	FRALDA DESCARTAVEL GG C/ 16 UND	40,0000	R\$ 31,22	R\$ 1.248,80
173874	SHAMPOO NEUTRO 350ML	45,0000	R\$ 8,68	R\$ 390,60
173876	CREME DENTAL 90GR	70,0000	R\$ 3,33	R\$ 233,10
175503	ESCOVA DE DENTE	30,0000	R\$ 4,98	R\$ 149,40
176645	SABONETE LIQUIDO 500 ML	6,0000	R\$ 10,00	R\$ 60,00
180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	30,0000	R\$ 2,83	R\$ 84,90
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	60,0000	R\$ 1,87	R\$ 112,20
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	130,0000	R\$ 3,42	R\$ 444,60
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	12,0000	R\$ 4,95	R\$ 59,40
182685	PALITO DE DENTE C/200	12,0000	R\$ 1,38	R\$ 16,56
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	15,0000	R\$ 9,14	R\$ 137,10
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	6,0000	R\$ 9,86	R\$ 59,16
191389	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P C/20	40,0000	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00
191390	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M C/20	80,0000	R\$ 28,50	R\$ 2.280,00
191391	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G C/20	80,0000	R\$ 26,90	R\$ 2.152,00
192170	VASSOURA PARA JARDIM TIPO RASTEL DE PLASTICO	4,0000	R\$ 27,99	R\$ 111,96
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	2,0000	R\$ 5,00	R\$ 10,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	48,0000	R\$ 7,60	R\$ 364,80
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	5,0000	R\$ 9,49	R\$ 47,45
193726	HIDRATANTE P/ PELE	15,0000	R\$ 31,43	R\$ 471,45
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	5,0000	R\$ 11,29	R\$ 56,45
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	5,0000	R\$ 10,49	R\$ 52,45
198411	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 60 CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	3,0000	R\$ 20,65	R\$ 61,95
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	5,0000	R\$ 3,45	R\$ 17,25
203677	LIMPA VIDRO 500ML	6,0000	R\$ 7,45	R\$ 44,70
206981	CREME HIDRATANTE P/ CABELOS DE 1 KG	24,0000	R\$ 14,17	R\$ 340,08
210068	ESCOVA PARA CABELO RETANGULAR E COM CABO EMBORRACHADO	8,0000	R\$ 18,28	R\$ 146,24
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	6,0000	R\$ 12,63	R\$ 75,78
212762	CHINELO VARIAS NUMERACOES	20,0000	R\$ 12,00	R\$ 240,00
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	1,0000	R\$ 48,26	R\$ 48,26
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	4,0000	R\$ 15,36	R\$ 61,44

220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	10,0000	R\$ 5,86	R\$ 58,60
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	80,0000	R\$ 7,52	R\$ 601,60
220416	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL C/ TRÊS LAMINAS(1ª LINHA), CABO DE PLASTICO, ANATOMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE. ESTOJO C/2 UNIDADE.	20,0000	R\$ 4,67	R\$ 93,40
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO,100% DE FIBRAS NATURAIS	130,0000	R\$ 13,00	R\$ 1.690,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	24,0000	R\$ 18,00	R\$ 432,00
220423	LIXEIRO C/ PEDAL E COM TAMPA 30 LTS	2,0000	R\$ 90,00	R\$ 180,00
220424	LIXEIRO C/ PEDAL, RODAS E TAMPA C/50 LTS	2,0000	R\$ 108,00	R\$ 216,00
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	15,0000	R\$ 6,78	R\$ 101,70
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	50,0000	R\$ 7,57	R\$ 378,50
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL,PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	48,0000	R\$ 7,59	R\$ 364,32
281094	PRENDEDOR PRA CABELO TIPO PIRANHA	15,0000	R\$ 2,00	R\$ 30,00

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 17.982,38
Total do Local:	R\$ 17.982,38
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 17.982,38
Total do Fornecedor:	R\$ 17.982,38
Total do Pedido:	R\$ 17.982,38
Total Balizamento:	R\$ 17.982,38

Balizamento: 1561

Pedido: 168 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PRO CRAS
Fornecedor: 27 - UTILISSIMA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA - ME

CNPJ: 008.419.120/0002.10

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	10,0000	R\$ 4,78	R\$ 47,80
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	10,0000	R\$ 11,99	R\$ 119,90
11244	ÁLCOOL GEL 500 ML- 70%, com ação anti-séptica, sem enxágue. Prazo de Validade: 24 meses a partir da data de fabricação.	30,0000	R\$ 6,92	R\$ 207,60
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	20,0000	R\$ 9,49	R\$ 189,80
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECCIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	3,0000	R\$ 5,12	R\$ 15,36
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	160,0000	R\$ 6,83	R\$ 1.092,80
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	15,0000	R\$ 3,09	R\$ 46,35
180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	24,0000	R\$ 2,83	R\$ 67,92
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	90,0000	R\$ 1,87	R\$ 168,30

180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	80,0000	R\$ 3,42	R\$ 273,60
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	15,0000	R\$ 4,95	R\$ 74,25
184713	ESCOVA PARA MAOS	6,0000	R\$ 4,93	R\$ 29,58
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	10,0000	R\$ 9,14	R\$ 91,40
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	10,0000	R\$ 9,86	R\$ 98,60
190758	PALITO DE DENTE C/ 200 UNID	5,0000	R\$ 1,38	R\$ 6,90
192170	VASSOURA PARA JARDIM TIPO RASTEL DE PLASTICO	2,0000	R\$ 27,99	R\$ 55,98
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	8,0000	R\$ 5,00	R\$ 40,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	95,0000	R\$ 7,60	R\$ 722,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	5,0000	R\$ 9,49	R\$ 47,45
197396	ÁLCOOL 1000 ML- 70%,	30,0000	R\$ 11,29	R\$ 338,70
198171	VASSOURA CERDAS DE NYLON C/ BASE DE 30CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	5,0000	R\$ 10,49	R\$ 52,45
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	6,0000	R\$ 3,45	R\$ 20,70
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	10,0000	R\$ 12,63	R\$ 126,30
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	10,0000	R\$ 48,26	R\$ 482,60
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM, C CABO DE ALUMINIO DE 120	6,0000	R\$ 15,36	R\$ 92,16
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	2,0000	R\$ 72,62	R\$ 145,24
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	12,0000	R\$ 5,86	R\$ 70,32
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	25,0000	R\$ 7,52	R\$ 188,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS	120,0000	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	2,0000	R\$ 18,00	R\$ 36,00
220424	LIXEIRO C/ PEDAL, RODAS E TAMPA C/50 LTS	3,0000	R\$ 108,00	R\$ 324,00
220429	ESPONJA SINTETICA P/LIMPEZA EM ESPUMA PCT C/ 4 UNIDADES DE POLIURETANO COM ABRASIVO (DUPLA FACE VERDE E AMARELA)ANTIBACTERIANA FORMATO QUADRADO	20,0000	R\$ 1,62	R\$ 32,40
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	10,0000	R\$ 6,78	R\$ 67,80
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	80,0000	R\$ 7,57	R\$ 605,60
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	100,0000	R\$ 7,59	R\$ 759,00
281083	SACO DE LIXO PRETO 50 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, PCT COM 50 UNIDADES	95,0000	R\$ 7,59	R\$ 721,05

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 9.017,91
Total do Local:	R\$ 9.017,91
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 9.017,91
Total do Fornecedor:	R\$ 9.017,91
Total do Pedido:	R\$ 9.017,91
Total Balizamento:	R\$ 9.017,91

Balizamento: 1562**Pedido: 169 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PRA ASSISTENCIA SOCIAL**

Item	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
4657	LUSTRA MOVEIS 200ML	10,0000	R\$ 4,78	R\$ 47,80
7781	AMACIANTE DE ROUPA DE 2L	15,0000	R\$ 7,27	R\$ 109,05
10411	VASSOURA DE PALHA COM CABO	5,0000	R\$ 16,00	R\$ 80,00
10572	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 100% ALGODAO	10,0000	R\$ 11,99	R\$ 119,90
13154	AROMATIZANTE DE AMBIENTE Aerossol, em embalagem com 340 a 500 ml de produto	20,0000	R\$ 9,49	R\$ 189,80
15565	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA CONFECCIONADA EM MADEIRA EM FORMATO OVAL E CERDAS EM NAYLON.	3,0000	R\$ 5,12	R\$ 15,36
15837	DESINFETANTE BACTERICIDA PINHO TRADICIONAL FRASCO C/2L.	160,0000	R\$ 6,83	R\$ 1.092,80
16137	TOALHA DE BANHO 80 X 51	8,0000	R\$ 26,01	R\$ 208,08
170938	LIMPA ALUMINIO FRASCO DE 500 ML	15,0000	R\$ 3,09	R\$ 46,35
180618	LA DE ACO BIODEGRADAVEL EMBALAGEM C/PESO DE 60GR PACOTE C/8 UNIDADES	15,0000	R\$ 2,83	R\$ 42,45
180623	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	90,0000	R\$ 1,87	R\$ 168,30
180628	AGUA SANITARIA - solução aquosa a base de hipoclorito sódio ou cálcio, frasco plástico, conforme portaria MS N-89 de 25/08/1994, frasco 2 litros	80,0000	R\$ 3,42	R\$ 273,60
181090	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	15,0000	R\$ 4,95	R\$ 74,25
184713	ESCOVA PARA MAOS	6,0000	R\$ 4,93	R\$ 29,58
190679	PANO DE CHAO FLANELADO 80X140	10,0000	R\$ 9,14	R\$ 91,40
190685	ESCOVA P/ VASO SANITARIO Cabo de plástico, cerdas de polipropileno e com suporte	5,0000	R\$ 9,86	R\$ 49,30
190758	PALITO DE DENTE C/ 200 UNID	5,0000	R\$ 1,38	R\$ 6,90
192170	VASSOURA PARA JARDIM TIPO RASTEL DE PLASTICO	2,0000	R\$ 27,99	R\$ 55,98
192332	LIXEIRO TELADO P/ ESCRITORIO 9 LITROS	8,0000	R\$ 5,00	R\$ 40,00
192525	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 75CM X 1,05M .	60,0000	R\$ 7,60	R\$ 456,00
192948	BALDE 12 a 15 litros (PEDREIRO)	5,0000	R\$ 9,49	R\$ 47,45
203647	FLANELA P/ LIMPEZA 30X40 CM	6,0000	R\$ 3,45	R\$ 20,70
210274	VENENO P/ INSETOS AEROSOL	10,0000	R\$ 12,63	R\$ 126,30
212777	PAPEL TOALHA MULTIUSO C/2 ROLOS C/ 55 FOLHAS DUPLAS DE 20X22FARDO COM 24 UNIDADES	1,0000	R\$ 48,26	R\$ 48,26
219103	RODO BASE DE ALUMINIO C/DUAS BORRACHAS, C/BASE MEDINDO 40CM,C CABO DE ALUMINIO DE 120	4,0000	R\$ 15,36	R\$ 61,44
220405	BOTA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	2,0000	R\$ 72,62	R\$ 145,24
220408	LUVA DE BORRACHA LATEX TAMANHO MEDIO AMARELA P/ LIMPEZA, RESISTENTE, ANTI DERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATOMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI ALERGICA. SEGUIR AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393	10,0000	R\$ 5,86	R\$ 58,60
220412	SABAO EM PO 1K so sera aceito (tixan, omo, brilhante, ariel)	25,0000	R\$ 7,52	R\$ 188,00
220421	PAPEL HIGIENICO BRANCO MEDINDO 60M X 10CM PCT C/ 12 UNIDADES (1ª QUALIDADE), FOLHA SIMPLES, PICOTADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS	60,0000	R\$ 13,00	R\$ 780,00
220422	SABONETE BARRA C/90G, NEUTRO, FRAGRANCIA SUAVE. CREMOSO C/ ALTO PODER ESPUMANTE. FARDO C/ 12 UNIDADES	2,0000	R\$ 18,00	R\$ 36,00
220424	LIXEIRO C/ PEDAL, RODAS E TAMPA C/50 LTS	3,0000	R\$ 108,00	R\$ 324,00
220569	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG PCT C/5 UNID C/200GR CADA	10,0000	R\$ 6,78	R\$ 67,80
281077	SACO DE LIXO PRETO 15 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 39CM X 58CM .	80,0000	R\$ 7,57	R\$ 605,60
281078	SACO DE LIXO PRETO 30 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, 59CM X 62CM .	102,0000	R\$ 7,59	R\$ 774,18

ESTADO DE MATO GROSSO

281083	SACO DE LIXO PRETO 50 LTS/REFORÇADO, EMBALAGEM TIPO ALMOFADA, MATERIAL RECICLAVEL, PARA LIXO, MULTI SOLDA, MAIS RESISTENTE, PCT COM 50 UNIDADES	60.0000	R\$ 7,59	R\$ 455,40
--------	---	---------	----------	------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 6.935,87
Total do Local:	R\$ 6.935,87